
UCHWAŁA NR XXV/135/16
RADY GMINY PACANÓW

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Pacanów i zagospodarowania tych 

odpadów oraz wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 6r ust. 4   ustawy z   dnia 13 września 1996 r. o   utrzymaniu czystości i  porządku w   
gminach (Dz. U. z   2012 r., poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1, ustawy z   dnia 8 marca 1990 r. o   
samorządzie gminnym (Dz. U. z   2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Pacanów uchwala, co 
następuje:  

§ 1.  Określa się następujące rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Pacanów i zagospodarowania tych 
odpadów:  

1. usługi wywozu popiołów,  

2. usługi wywozu piasku z   chodników.  

§ 2.  Usługi wymienione w   § 1 wykonywane będą nieodpłatnie.  

§ 3. Ustala się iż popiół i   piasek z   chodników będą przyjmowane w   punkcie selektywnego odbioru 
odpadów komunalnych mieszczącym się przy ul. Słupskiej (Baza UG):  

1. popiół – od października do kwietnia,  

2. piasek z   chodników - cały rok.  

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w   Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Nowicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lipca 2016 r.

Poz. 2040


		2016-07-04T11:33:10+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




